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C.I.n.224/P del 30/03/2022 

       Ai Docenti 

Al Personale A.T.A. 

Ai Genitori 

Al D.S.G.A. 

Sito Web 

 
 

Oggetto: Rettifica Circolare 221/P del 30/03/2022 Uscita posticipate e anticipate per assemblea 

sindacale. 

 

Si comunica che in data 31/03/2022 è stata indetta un’assemblea sindacale per cui, viste le 

adesioni dei docenti interessati, le classi sotto elencate subiranno seguente orario di uscita 

anticipata. 
 

PLESSO CLASSI ENTRATA ORA USCITA 

SCUOLA SECONDARIA 

VIA DELLA VITTORIA 

1B – 3A 

2A 
1D 

9:30 

11:15 
 
 

12:30 

PRIMARIA IS MEIS 1D -2D - 4D -5D  14:15 

INFANZIA VIA 

MAZZINI 

SEZ. E  14:15 

PRIMARIA VIA 

MAZZINI 

2A 

3A 
5B – 5C 

 

11:15 
11:15 

14:15 

 

INFANZIA VIA SANTA 

CATERINA 

SEZ A- SEZ B -SEZ C- 

SEZ G 

 14.15 

PRIMARIA SERBARIU  

3F 

1F- 2F- 4F- 5F- 

4G 

 

11:15 
 
 

14:15 

14:15 

PRIMARIA IS GANNAUS 2E 11:15  

 
 

                                                                                                                                                                 

        

          

          
                                                                                                                                                                                      

 

                                                                                                                                                                                                                                                                                     

 
 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 Prof.ssa Giuseppina Tartaglione 
             Firma Digitale 
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